
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 от 10.11.2014                                                                                               № 823 

г. Оха 
 
 
О внесении изменений в  постановление 
администрации  муниципального 
образования городской округ «Охинский» 
от 23.10.2013 № 816   
«Об организации работы по реализации 
Указа Президента Российской федерации 
от 13.05.2008 № 775 «Об учреждении 
ордена «Родительская слава» и Закона 
Сахалинской области от 27.09.2002 № 364 
«О медали Сахалинской области 
«Материнская слава» 

 

В связи с кадровыми изменениями и изменениями должностных обязанностей 

членов комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур для представления к 

награждению родителей (усыновителей) орденом «Родительская слава», медалью ордена 

«Родительская слава», многодетных матерей медалью Сахалинской области 

«Материнская слава» и в  соответствии с Уставом муниципального образования 

городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению и утверждению 

кандидатур для представления к награждению родителей (усыновителей) орденом 

«Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава», многодетных матерей 

медалью Сахалинской области «Материнская слава», утвержденный  постановлением 

администрации  муниципального образования городской округ «Охинский» от 23.10.2013 

№ 816  «Об организации работы по реализации Указа Президента Российской федерации 

от 13.05.2008 № 775 «Об учреждении ордена «Родительская слава» и Закона Сахалинской 

области от 27.09.202 № 364 «О медали Сахалинской области «Материнская слава», и 

изложить его в следующей редакции (прилагается). 



2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,     

разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»                             

В.И. Никулина. 

 
 
Глава муниципального образования          
городской округ «Охинский»      А.М. Шкрабалюк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.adm-okha.ru/


Приложение № 1 
к постановлению 
администрации 
муниципального 
образования городской 
округ «Охинский»  
от 10.11.2014  № 823 

 
 
 
 

СОСТАВ  

комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур для представления к награждению 

родителей (усыновителей) орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская 

слава», многодетных матерей медалью Сахалинской области «Материнская слава» 

 

 
Свиридова С.Н. - заместитель главы муниципального образования 

городской округ «Охинский» по социальным вопросам, 
председатель комиссии  

Руцкая Т.Н. - начальник отдела по связям с общественностью, 
населением и территориальному управлению 
администрации муниципального образования городской 
округ «Охинский», заместитель председателя комиссии 

Соболева Г.А. - заместитель начальника отдела по связям с 
общественностью, населением и территориальному 
управлению администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский», секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
 

 

Муртазина Р.Ф. - начальник управления образования муниципального 
образования городской округ «Охинский» 

Гаврилова О.Ю. - ведущий специалист 3 разряда отдела социальной 
политики департамента инновационного развития 
системы социальной защиты Министерства социальной 
защиты Сахалинской области (по согласованию) 

Кан И.Ю. - председатель Охинского отделения общероссийской 
общественной организации «Союз женщин России» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

